catarinense

A fonte de saGde do Brasil

FICHA DE CADASTRO COMERCIAL

Nome do Produto:

Comercializado por (Nome Fantasia / Razao Social):
Apresentagéo:

Ingrediente (s):

Forma Farmacéutica:

Concentragdo:

Indicagées / Funcionalidades:

Imagem:

17%
18% ALC
18,0%
19% ALC
19,0%
Prego Fabrica: 19,5% ALC
19,5%
20% ALC
20,0%
20,5%
21%
22%
22,5%
23%
Classe terapéutica (IMS):

Creatina Gummies Catarinense Nutricao 60 gmms

CATARINENSE PHARMA / LABORATORIO CATARINENSE LTDA

Frasco contendo 60 pastilhas de goma

Creatina Monohidratada

Patilha de goma

A porgao (3 pastilhas de gomas) contém: 4.500 mg de Creatina Monoh
Suplemento Alimentar

CREATINA
GUMMIES

CREATINA MONCHIDRATADA

4

VN0 ALMENTAR EMPASTLAA

RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
RS 139,90
VO6BO - SUPL PROTEINICOS

INFORMAGCOES REGULATORIAS

Registro no MS:
Validade do Registro:
Prazo de Validade:
Codigo DCB:
Dispensagéo:

25351.124062/2025-13
12/2029

18 meses

NA

NA

INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO

Codigo de Referéncia:

Codigo de Barras Unidade (EAN):

Dimensdes do frasco (Didametro X Alt cm):
Condigbes Especiais de Armazenamento:
Condigbes Especiais de Transporte:

Peso da Apresentacéo (Kg):

Dimensoes da Caixa de Embarque (Comp X Larg X Alt cm):
Codigo de Barras Caixa de Embarque (DUN 14):
Peso da Caixa de Embarque (Kg):

Altura Limite para Empilhamento:

Numero de Unidades / Caixa de Embarque:

200623

7896023706233

7,3x13,8

NA

NA

0,33733

29,2x 22,3 x 14,1

17896023706230

4,17832

9 lastros (17 caixas por camada e 9 camadas de altura)
Caixa de embarque contendo 12 frascos com 60 pastilhas de goma

INFORMACOES FISCAIS

Pertence a lista
Classificagao Fiscal:
Origem do Material:

Neutra
2106.90.30
Nacional

REPASSE FISCAL

Aliquotas Interestaduais
12,00%
17,00%
17,50%
18,00%
19,00%
19,50%
20,00%
20,50%
21,00%
22,00%
22,50%
23,00%
12,00%
17,00%
17,50%
18,00%
19,00%

12% 19,50%
20,00%
20,50%
21,00%
22,00%
22,50%
23,00%

7%

CODIGO CEST:
CST:
Aliquota ICMS/ Interestadual:
ICMS Substituto
IPI
PIS
COFINS

Aliquotas Internas

Percentual

5,38%
10,75%
11,29%
11,83%
12,90%
13,44%
13,98%
14,52%
15,05%
16,13%
16,67%
17,20%
0,00%
5,68%
6,25%
6,82%
7,95%
8,52%
9,09%
9,66%
10,23%
11,36%
11,93%
12,50%

nao aplicado

000 (Interestadual) ou 020 (Interno (GO))

Estadual 19% / Interestadual 7% (Origem SC) e 12% (Origem GO)

Sim( ) Nao( x )

0%

1,65%

7,60%

INFORMACOES DE LOGISTICA

Pais de Origem:

CST:

BRASIL

000 (Interestadual) ou 020 (Interno (GO))



